
wany miękką tkaniną szezlong, na którym roz-

prostujemy kości podczas aplikacji odżywczej 

maseczki. Niezbędnym minimum jest obecność 

niewielkiego mebla, np. leżanki z regulacją pod-

nóżka czy podgłówka. W strefi e tej bowiem bar-

dziej liczą się wystrój i atmosfera, niż zaawanso-

wane technologicznie urządzenia. O aurę tego 

miejsca zadbać można, stosując oświetlenie, 

które pozwoli nam, w zależności od zapotrze-

bowania, kreować różne nastroje. 

CIEPŁY DOTYK
Sprawą ostatnią, ale jedną z najważniejszych, 

jest zapewnienie użytkownikom salonu kąpie-

lowego komfortu cieplnego. Dla ciała idealne 

będzie zastosowanie ogrzewania podłogowe-

go, umożliwiającego swobodne poruszanie się 

po wnętrzu na boso. Dla celów praktycznych 

zaś warto pomyśleć o designerskim grzejniku, 

na którym będziemy suszyć mokre ręczniki.  n

JASNO SHUTTERS  n WWW.JASNOSHUTTERS.PL 

KER AMAG DESIN  n WWW.KER AMAGDESIGN.COM

Shuttersy to jeden z niewielu produktów do dekoracji 
wnętrz, który można zastosować dosłownie w każdym 

oknie. Są one niesamowicie użyteczne, gdyż 
chronią nas przed wzrokiem sąsiadów, pozwalają 

regulować ilość wpadającego światła, a także 
umożliwiają korzystanie z okien do wietrzenia czy 

wychodzenia na zewnątrz. Przy tych wszystkich 
praktycznych zaletach pozwalają również wykreować 

niepowtarzalną atmosferę, nawet w tak trudnych 
sytuacjach jak przeszklona ściana szczytowa. Czyż nie 

są idealne także do naszego salonu kąpielowego? P 

Połączenie salonu z ogrodem jest naturalnym sposobem na zwiększenie przestrzeni relaksu. Zieleń za oknem sprawia, 
że czujemy autentyczną więź z naturą. Z otwarciem na ogrodowe przestrzenie mamy do czynienia także w tej 
nowoczesnej, purystycznej aranżacji, w której wykorzystano serię łazienkową Citterio marki Keramag Design. Jest 
ona znakomitym przykładem pięknego włoskiego designu, dzięki któremu zwyczajny pokój do kąpieli zamienia się 
w wytworny salon kąpielowy. 

w
w

w
.s

w
ia

tr
ez

yd
en

cj
i.p

l
ŚR

W
O 

11
-1

2/
20

14
 

60

sp
osó

b n
a...

054-061 salon_kapielowy.indd   60 10/14/14   9:51 AM


